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Nu efter pandemiuppehållet har vi återupptagit våra stora och traditionella högtider som 

Valborgsfirandet vid Karlshöjd och Nationaldagen med rekordmånga besökare. Utöver det 

har vi haft berättarsamkväm i Lindsdalsskolan, trivselkväll vid Hembygdsgården, en 

cykelutflykt i södra Lindsdal med historisk information. Vi har också deltagit vid sommarens 

Lindsdalsdagen.  

Vårt medlemsantal är nu 224 st.  

En berättargrupp på sju medlemmar har påbörjat en dokumentation om var som har hänt i 

Förlösa-Lindsdal från 1950 till 2022 och som inte tidigare är dokumenterat.  

Besöksstatistik från vår Hemsida  

Hemsidan har förbättrats de senaste åren med mycket historik och information om Förlösa 

och Lindsdal. Det har givet resultat i besöksstatistiken med upp till 20 besökare vissa dagar.  

Och nu efter hand under försa halvåret 2023 lägger vi in mångdubbel mer historik från vårt 

arkiv. Klicka på ”Menyn” och därefter på ”Arkivet” 



Vid Ölands Kvarnförenings årsmöte 2022 

fick jag av ordförand Kennerth Gustafsson 

mottaga en vinfjöjel i form av en mjölsäck 

som ett utmärkelse för att vi kan mala på 

vår väderkvarn. Det är bara två 

väderkvarnar på Öland som det går att 

mala på. 

Det kom en rekordpublik på ca 500 

besökare till valborgsfirandet vid Karlshöjd 

för att hälsa våren välkommen.  

Scouterna kommer med sitt fackeltåg 

från Scoutgården, Förlösa Kyrkokör sjöng 

vårvisor och Charlotte Kaupang, hälsade 

våren välkommen i sitt vårtal. 

Vår vindflöjel kommer på plats vid 

Hembygdsgården. 

 

Uner 2022 har Kvarngruppen bytt ut 

fasaden på lite mer än halva väderkvarnen 

med eget sågat virke från timrestockar 

som är sponsrat av Norra Möre 

Häradsalmäning. 

 



Nationaldagsfirande vid Hembygdsgården 

med musikunderhållning av Meja Ekmans, 

diktläsning Monika Olsson och bygdetal av 

ordf. och därefter våffelservering. 

  

 

Den 1 oktober slog åskan ner i denna ek 

på Hembygdsgården, Till våren vid 

lövsprickningen får vi se om den har dött. 

Denna bild är troligtvis från 1963 och 

kommer från Elsi o Simon Petterssons 

album, Simon var då ordf. och den 

drivande kraften i Hembygdsförening. 

Hembygdsföreningen förvärvade 

kvarnfastigheten 1961. 

Vår fina torgvagn utanför det gamla 

magasinet på Karlshöjd. 

Besök Korpaslott i Gösbäck med det fina 

läge och utsikt över slätten mot Förlösa 

Kyrkan, det är värt ett besök. 



Hembygdsföreningens Kvarngrupp slår 

gräset på stigen fram till Tingsbacken vid 

Karlshöjd några gånger per år. 

Varggrop som även kallas för fångstgrop  

finns i skogen mellan Lindsdal och Värsnäs, 

den finns angiven på 

Riksantikvarieämbetes Fornsök. 

Trivselkväll på hembygdsgården den 10 

augusti med Musik/Quiz i forma ett 

melodikryss som leddes av Helena 

Juneberg, Boris Oskarsson och Hasse 

Petersson.  

Och så Bengt Jonsson tipsrunda som var 

välbalanserad av med lagom svåra frågor. 

Kvarngruppen har under året byggt en 

hylla i den gamla Telefonstationen vi 

Karlshöjd, för att vi ska kunna lagra 

museiföremål där. 

 

Kvarngruppen har på grund av 

åderssjäl meddelat styrelsen att vi 

inte längre klara att sköta våra 

tidigare uppdrag längre. 

Kvarngruppen tar en välbehövlig fikarast i 

skuggan på Hembygdsgården efter ett 

arbetspass. Från vänster Kjell Juneberg, 

Ronny Simonsson, Ingemar Carlsson, 

Bengt Jonsson och Bosse Johansson. 

Vi fem har hela tiden ingått i 

Kvarngruppen sen den började 2011 och 

hunnit med många välbehövliga och 

trevliga fikaraster. Ibland när vi har haft 

mycket att berätta om, då har det blivit 

riktigt långa raster. 
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